
 

Výzva Podpora nadaných žáků ZŠ a SŠ - 2024 - Název podpořeného projektu Příjemce dotace IČ Dotace v Kč

Astronomická expedice 2024 pro nadané žáky Česká astronomická společnost 00444537 300 000,00     

Bádáme společně: celoročními programy rozvíjíme nadání a tvořivost žáků Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i . 61388955 200 000,00     

Mezinárodní workshop v astronomii a astrofyzice pro nadané žáky Česká astronomická společnost 00444537 255 000,00     

Závěrečné soustředění Korespondenčního semináře inspirovaného chemickou tematikou (KSICHT) a podpora jeho celoroční činnosti Univerzita Karlova 00216208 178 500,00     

Techmania Talent: Klub pro nadané a přemýšlivé děti Techmania Science Center o.p.s. 26396645 310 800,00     

Letní pobyt nadaných žáků na MOFO 2024 Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 61989100 282 100,00     

Soustředění z matematiky, fyziky a informatiky pořádaná JČMF Jednota českých matematiků a fyziků 00444871 921 100,00     

Inovační Klub Ivančice - podpora nadaných žáků a žákyň Horizont - středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace 44946902 150 000,00     

STEM Obzory: Podpora Mladých Talentů v Přírodních Vědách Ostravská univerzita 61988987 300 000,00     

Centrum podpory nadání Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 00064289 282 600,00     

Podpora nadaných žáků na Fakultě informatiky Masarykovy univerzity 2024 Masarykova univerzita 00216224 300 000,00     

Talentová akademie 2024 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i . 68378271 256 000,00     

Badatel 2024 – Rozvoj nadaných žáků SŠ prostřednictvím přírodovědných vzdělávacích aktivit Univerzita Palackého v Olomouci 61989592 255 170,00     

Letní odborné soustředění BiO + ChO - Běstvinka 2024 Univerzita Karlova 00216208 658 800,00     

Podpora nadaných žáků na Přírodovědecké fakultě MU 2024 Masarykova univerzita 00216224 400 000,00     

Tvořivostí k podpoře nadání III. Středisko volného času Svitavy 72087145 600 000,00     

Vědecké stáže pro nadané žáky SŠ v roce 2024 Středisko společných činností AV ČR, v. v. i . 60457856 997 750,00     

Vědcem nanečisto VIII Jednota českých matematiků a fyziků 00444871 305 900,00     

Aktivity pro nadané žáky ve vzdělávacím centru Didaktikon Univerzita Karlova 00216208 140 000,00     

Podpora nadaných žáků základních a středních škol v roce 2024 Univerzita Karlova 00216208 390 000,00     

Týden vědy na Jaderce 2024 České vysoké učení technické v Praze 68407700 587 200,00     

Aktivity podporující přírodovědné vzdělávání nadaných žáků v Plzeňském a Karlovarském kraji 2024 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 150 000,00     

Rozvoj matematického myšlení a dovedností u nadaných žáků v matematice prostřednictvím rozvojových a obohacujících aktivit Masarykova univerzita 00216224 67 224,00        

TalenTech24 Západočeská univerzita v Plzni 49777513 250 000,00     

Experimentální vzdělávání 2024 Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 400 000,00     

VZÁJEMNĚ PROPOJENÝ SYSTÉM IDENTIFIKACE A ROZVOJE PŘÍRODOVĚDNĚ NADANÝCH ŽÁKŮ A STUDENTŮ JMK NA MUNI V ROCE 2024 Masarykova univerzita 00216224 500 000,00     

Lužánky pro nadané 2024 Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace 00401803 300 000,00     

Odborná soustředění ChO a BiO 2024 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 60461373 633 647,00     

Letní škola Zeměpisné a Geologické olympiády 2024 Univerzita Karlova 00216208 224 000,00     

Biologie za horizontem Sdružení Arachne, z.s. 69346801 429 650,00     

Expedice Mars 2024 Hvězdárna a planetárium hlavního města Prahy 00064441 243 000,00     

Přípravné soustředění před Mezinárodní biologickou olympiádou 2024 Univerzita Karlova 00216208 57 500,00        

Staň se impulsem pro své vrstevníky nvias, z. s. 05743877 417 618,00     

Semináře, workshopy a praktická výuka podporující nadané a talentované studenty při jejich vědecké práci Sdružení na podporu talentované mládeže České republiky, z.s. 26601567 621 200,00     

Přípravné tréninkové soustředění (Litovel) na MS ve zpracování textů Katowice 2024 INTERINFO ČR, z. s. 69058890 76 000,00        

Přípravné a výběrové soustředění EOES Univerzita Hradec Králové 62690094 61 000,00        

Celoroční program podpory talentovaných žáků ZŠ a SŠ - Technecium 2024 Občanské sdružení - Uskupení TESLA z.s. 26579693 500 000,00     

T-expedice Jeseníky 2024 Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků DUHA Jeseník 00852341 267 916,00     


